

設計業務等標準積算基準（平成26年10月1日） 新旧対照表

改正内容	新（平成27年4月1日）	旧（平成26年10月1日）
<p>第7章 参考資料 A. 災害復旧 事業業務委 託積算基準</p> <p>第3節 設計業務等 委託積算基 準</p> <p>3-3 業務委託料 の積算</p>	<p>(中略)</p> <p><b>3-3 業務委託料の積算</b></p> <p>(中略)</p> <p>4) 一般管理費等 一般管理費等は次式により算定した額の範囲内とする。</p> $\text{(一般管理費等)} = \text{(業務原価)} \times \beta / (1 - \beta)$ <p>ただし、<math>\beta</math>は業務価格に占める一般管理費等の割合であり、<u>35%</u>とする。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: fit-content; margin: 10px auto;">平成27年4月1日以降起工適用</div> <p style="text-align: center;">参 7-A-10</p>	<p>(中略)</p> <p><b>3-3 業務委託料の積算</b></p> <p>(中略)</p> <p>4) 一般管理費等 一般管理費等は次式により算定した額の範囲内とする。</p> $\text{(一般管理費等)} = \text{(業務原価)} \times \beta / (1 - \beta)$ <p>ただし、<math>\beta</math>は業務価格に占める一般管理費等の割合であり、<u>30%</u>とする。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: fit-content; margin: 10px auto;">_____</div> <p style="text-align: center;">参 7-A-10</p>